
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nádherné apartmány s úžasnými výhledy pár kroků
od moře

Referenční číslo MOD20778
Země Chorvatsko

Region Šibenik

Město Pirovac
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 71.86 m2 - 148.69 m2

Cena
345.000 - 727.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/09/3d-01-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Jen 100 metrů od pláže!
Prostorné terasy s výhledem na moře.
45 minut od letiště v Zadaru.

O nemovitosti

Probuďte se do zvuku jemného šumění vln, užívejte si prosluněné dny na pláži
a večery strávené při západu slunce s výhledem na Jaderské moře a nalezněte
svůj druhý domov v jednom z 22 nových moderních apartmánů s 2-3 ložnicemi,
které vyrostou jen pár kroků od břehu moře. Obec Pirovac nabízí spojení klidu,
blízkosti přírodních krás a pohodlí moderní mariny, která je rájem pro
milovníky lodí. Nechte se unést atmosférou středomořského života a objevte
své útočiště na tomto výjimečném místě.

Základní fakta

Vybavení apartmánů: klimatizace, podlahové vytápění, keramická dlažba,
parkety, střešní terasy, terasy, bazény
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 100 metrů
Očekávaný termín dokončení: 1. čtvrtletí 2026
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

